
ZcrudazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.fácnaldíá,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 05 de Agosto de 2005

Expedientes N8.037/05

RES. D. Cs. Ex. N 171/05

V ISTO:

La Resolución C.S.076/05 que designa a los miembros del Jurado que entenderá el Concurso para
cubrir un cargo de Profesor Adjunto RegularDedicación Simple para la asignatura GEOMETRÍA PLANA Y
ESPACIAL ;

CONSIDERANDO:

Que la, LI C. ELDA CANTERLE DE RODRJGUEZ soli cita ser excusada de integrar el mismo, , dado que el
mismo día y con los mismos jurados es postulante a uno de los cargos;

Que se real izó la consulta al jurado suplente, quien manifesta no tener inconvenientes en ser
incorporado como Titular al Jurado respectivo;

Que se hace necesario modi fi car la resolución de constitución del Jurado antes mencionado, en
función del Art. 30 del Reglamento de Concursos aprobado por Res. CS N 350/87 y sus modi fi catorias;

POR ELL O y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA V ICE DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RES U EL V E:

o

ARTICULO 1 º:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBASustituir a la L ic. Elda Canterle de Rodríguez como miembro Titular, por su respectivo
suplente, en el Jurado designada por Res. C.S. N 076/05 que entenderá en el Concurso para cubrir un cargo de
PROFESOR ADJUNTO REGULAR DEDICACION SIMPLE, para la asignatura GEOMETRÍA PLANA Y
ESPACIAL , en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente y a lo establecido en el Art. 30º
del Reglamento de Concursos aprobado por Res. N CS N 350/87 y sus modi fi catorias, el que quedará
constituído de la siguiente manera:

Titulares Suplentes

- lng. Dolores Alia de Saravia
- Dr. Jorge Vargas
- Dr. Thomas N. Hibbard

Dra. A li cia García
Dra. Isabel Dotti
Dr. Juan Tirao

ra.. u1
CI\IJO

F!CU )E CIENCIAS EXA C TAS

rof 'NA HIGA
5E: DE#MICA

FALTAD DE CIENCIAS EA»A9ACHM

ARTICULO 2º: Hágase saber a los miembros de Jurado, al postulante, al Departamento de Matemática, al
Consejo Superior, y al Consejo Directivo, publíquese en transparente de la Facul tad. Cumplido.

RESERVESE.-


